
1 
 

 

 

Znak sprawy: 8/US/CKP/2017           Wrocław, dnia 13.12.2017r.  

 
 

Zamawiający - Gmina Wrocław, pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław, NIP:897-13-83-551,  
w imieniu której działa Anna Chołodecka  

- Dyrektor  Centrum Kształcenia Praktycznego 
 adres: ul. Strzegomska 49a, 53-611 Wrocław 

tel. 71 798 67 00,  strona internetowa: www.ckp.pl 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE 

o wartości mniejszej niż kwoty określone w art. 138g ust. 1  

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych. 
pn.: 

Usługi edukacyjne, obejmujące przeprowadzenie usługi edukacyjnej – doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach objętych projektem „Edukacja przedszkolna bez barier – 

upowszechnienie i zapewnienie wysokiej jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Wrocław”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś 10. Edukacja, Działanie 10.1 

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Poddziałanie 10.1.2 

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej edukacji przedszkolnej – ZIT Wrocławskiego Obszaru 

Funkcjonalnego z podziałem na 3 zadania.  CPV 80400000-8 

 

1. Ogłoszenie o zamówieniu było zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz  

     w Biuletynie Informacji Publicznej.  
2. Opis przedmiotu zamówienia. 
Celem ogólnym Projektu jest zwiększenie dostępności miejsc przedszkolnych i podniesienie jakości wychowania 
przedszkolnego w 7 przedszkolach Gminy Wrocław.  
Cele szczegółowe Projektu :  

-zwiększenie dostępności do wychowania przedszkolnego w Gminie poprzez uruchomienie 600 nowych miejsc 

przedszkolnych w 3 przedszkolach, 

- zwiększenie kwalifikacji i podniesienie kompetencji nauczycieli/ek z 7 przedszkoli, przez udział w różnych 

formach doskonalenia umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli, także w zakresie pedagogiki specjalnej 

-zwiększenie szans edukacyjnych dzieci z 7 przedszkoli, w tym dzieci z niepełnosprawnościami przez poszerzenie 

oferty edukacyjnej (zajęcia dodatkowe dla dzieci) i zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć 

dodatkowych – edukacyjnych i specjalistycznych. 

Projekt obejmuje wsparciem 7 przedszkoli Gminy Wrocław:  

- 3 nowo utworzone przedszkola: Przedszkole nr 32 w ZSP 21 przy ul. Kłodzkiej, Przedszkole nr 23 przy ul. 

Zwycięskiej, Przedszkole nr 20 w ZSP 20 przy ul. Karpnickiej 

- Przedszkole Integracyjne nr 125 im. J Korczaka przy ul. Ścinawskiej  

- Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi : Przedszkole nr 29 w ZSP 6 przy ul. Gałczyńskiego 8, Przedszkole nr 

97 w ZSP 8 przy ul. Składowej i Przedszkole nr 109 przy ul. Nowowiejskiej 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAWIERA SIWZ. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAWIERA SIWZ. 

. 

3. Wartość szacunkowa zamówienia: 96 460,00 zł netto, 23 104,74 euro.  
 

4. Ilość złożonych ofert: 4  
 

5. Oferta: 

Zadanie nr 1 
- z najniższą ceną: 5 088,00 zł brutto. 

- z najwyższą ceną: 13 250,00 zł brutto. 

http://www.ckp.pl/


2 
 

- cena wybranej oferty: 5 088,00 zł brutto. 

Zadanie nr 2 

- z najniższą ceną: 145 000,00 zł brutto. 
- z najwyższą ceną: 145 000,00 zł brutto. 

- cena wybranej oferty: 145 000,00 zł brutto. 
Zadanie nr 3 

nie złożono żadnej oferty 

 

6. Zamówienia udzielono Wykonawcy:  

Zadanie nr 1 
Województwo dolnośląskie - Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu, ul. Skarbowców 8A, 

53-025 Wrocław  

Zadanie nr 2 
INVEO GROUP  Małgorzata Pytlewska, ul. H. Sienkiewicza 87/4, 53-348 Wrocław 

 
7. Data zawarcia umowy:  

zadanie nr 1 

21.11.2017r. 
 

zadanie nr 2 
30.11.2017r. 

 
 

 

 


